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министерство социальной политики Нижегородской области

607440, Нижегородская область, Бутурлинский район, р.п. Бутурлино, 
ул. Ленина,38

Сведения о деятельности государственного бюджетного учреждения

Таблица 1
Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) 

на 6 июля 2023г.
(последнюю отчетную дату)



Таблица 2

Наименование
показателя

Код
строки

Федерации

субсидии ой код КВФО КОСГУ

Аналитич

группа
КФСР

Объем финансового обеспечения, руб (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

Объем

очередной

руб.

в том числе:

Объем

обеспечения, 1-й 

периода, руб.

в том числе:

Объем

обеспечения, 2-й 

периода, руб.

в том числе.

субсидия на 
финансовое

выполнения 
государственного 
(муниципального) 

задания го 
федерального 

бюджета, бюджета 
субъекта 

Российской 
Федерации

бюджета)

субсидии на

обеспечение
выполнения

государственн

бюджета
Федерального

фонда
обязательного

страхования

субсидии,
предоставляв

соответствии 
с абзацем 
вторым

статьи 78.1 
Бюджетного

Российской
Федерации

осуществлен!!
медицинского

обеспечение

государственног

(муниципал ыюг 
о) задания из 
федерального

бюджета

Федерации

бюджета)

обеспечение

государственн 
ого задания из

Федерального
фонда

страхования

предоставляе

вторым 
пункта 1 

статьи 78.1 
Бюджетного

Российской
Федерации

су бсидии на 
осуществлени

капитальных
вложений

обязательного
медицинского

субсидия на 

выполнения обеспечение

с абзацем

пункта 1 
статьи 78.1

Российской
Федерации

субсидии на
обязательного
медицинского
страхования

’Е Е Е Е Е Е г
"^деятельности

(му ниципального

федерального 
бюджета, 

бюджета субъекта 
Российской 
Федерации

бюджета)

государственн

бюджета
Федерального

фонда

страхования

всего их них гранты всего их них гранты всего их них гранты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Поступления от

1000 ОС»
00000000
00000000

000.0000.
0000000. 0 «X» 000 0000 43 758 100,00 41 458 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 40 912 845,00 38 612 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 40 912 845,00 38 612 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00

в том числе:
Доходы от

1200 -
00000000
00000000

000.0000.
0000000. • 000 130 0000 43 758 100,00 41 458 100,00 0,00 0,00 0,00 - 2 300 000,00 0,00 40 912 845,00 38 612 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 40 912 845,00 38 612 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00

.13 них:

обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично
правового 
образования, 
создавшего

с . »
00000000
00000000

000.0000.
0000000.

000 • 000 » - 41 458 100,00 41 458 100,00 0,00 « 0.» » 0,00 38 612 845,00 38 612 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 612 845,00 38 612 845,00 0,00 - 0,00 0,00 л 0,00 «

го них:

финансовое

государственного
(муниципального)

средств бюджета

образования,
создавшего

1211 131
15001003
20100590

2001

150.1002.
0000000.

000 * 131 130 1002 41 458 100,00 41 458 100,00 « * • 0,00 0,00 0,00 0,00 38 612 845,00 38 612 845,00 - « - 0,00 0,00 0,00 38 612 845,00 38 612 845,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00

Доходы от 
оказания платных 
услуг (работ)

1230 131
00000000
00000000

0000

150.1002.
0000000.

000
2 131 130 1002 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 2 300000,00 0,00 0,00 0,00 0.1X1 0.00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,1X1 0,00 2 300000,00 0,00

Выплаты по
2000 -

00000000
00000000

0000

000.0000.
0000000.

000
0 000 0000 44 321 293,49 41467000,00 0.С* 0,М 0,00 0,00 2 854 293,49 0,00 40 912 845,00 38 612 845,00 0,00 ,00 ,00 0.00 2 300 000,00 0.00 40 912 845,00 38 612 845,00 0 , . 0,1X1 0,00 0,1X1 23*1000.» 0,00

в том числе:

персоналу', всего 2 1 . 000
00000000
00000000

000.0000.
0000000. 0 000 0000 41 974 171,60 40 770 171.60 °-°° 0,00 0,00 0,1X1 1 204 000,00 0,00 39 131 445,00 37 927 445,00 0,00 0,1X1 1 204 000,00 0.1Х, 39 ,31 445.00 37 927445,00 0,00 0,00 0,00 о,» 0,00

го них:

^уда учреждений 2110 »•
00000000
00000000

0000

000.0000.
0000000.

000 0 ООО 0000 32 275 738,00 31 392482,00 0,00 0,00 0,00 0,1X1 883 256,00 0,00 30 092 256,00 29 209 000,00 0,00 ,00 0.00 ,1X1 883 256,00 0,00 30 092 256,00 29 209 000,00 0,00 0.1X1 0,00 0,00 883 256.00 0,1X1

го них:
Заработная плата

2111
00000000
00000000

0000

000.0000.
0000000.

000
0 211 0000 32 145 738,00 31 262 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 256,00 0,00 29 962 256,00 29 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 256,00 0,00 29 962 256,00 29 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 256,00 0,00

го них:
Заработная плата

2111 ,п
00000000
00000000

150.1002.
0000000.

000 * 211 1002 883 256,00 0,00 0,00 0-0° 0,00 0-00 883 256,00 0,00 883 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 256,00 0,00 883 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 256,00 0,00

Заработная плата
2111 п ,

15001003
20100590

2001
0000000.

000 « 211 1002 31 262 482,00 31 262 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 079 000,00 29 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1X1 0,00 29 079 000,00 29 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

пособия и 

персоналу в
2112

00000000
00000000

0000

000.0000.
0000000.

000
0 266 0000 130 000,00 130 000,00 « - 0,00 0.» » » 130 000,00 ■— » » 0,00 « 0,00 0,00 -

130 000,00 130 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00

го них:
Социальные

компенсации п ,
15001003
20100590

150.1002.
0000000. * ж - » — 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 « -

Прочие выплаты 

о характера

2120 ■»
00000000
00000000

0000

000.0000.
0000000. • - 64 000,00 10000,00 - - « 54 000,00 - 64 000,00 10 000,00 « 0,00 0,00 «■ 54 000,00 « 64000,1X1 0,00 0,00 « - 54 000,00

из них:
Транспортные

2,2,
00000000
00000000 0000000. 0 222 0000 54000,00 0,00 0’00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 54 000,00 0.»

го них:









Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на 6 июля 2023г.
Таблица 2.1

Наименование показателя Код строки Год начала 
закупки

Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб (с точностью до двух знаков после запятой - 0.00)

всего на закупки

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 
2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд"

в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 
2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц"

На 2023г. 
очередной 

финансовый год

На 2024г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2025г. 2-ой 
год планового 

периода

На 2023г. 
очередной 

финансовый год

На 2024г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2025г. 2-ой 
год планового 

периода

На 2023г. 
очередной 

финансовый год

На 2024г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2025г. 2-ой 
год планового 

периода
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Выплаты на закупку товаров, 
работ,услуг, всего 2 6 0 0 0 X 2 2 26  0 8 6 ,2 4 1 6 63  7 0 0 ,0 0 1 6 63  7 0 0 ,0 0 591  6 0 0 ,0 0 58 2  7 0 0 ,0 0 5 8 2  7 0 0 ,0 0 1 6 3 4  5 8 6 ,2 4 1 081  0 0 0 ,0 0 1 081  0 0 0 ,0 0

в том числе:
По контрактам (договорам), план 26400 X 2 226 086,24 1 663 700,00 1 663 700,00 591 600,00 582 700,00 582 700,00 1 634 586,24 1 081 000,00 1 081 000,00
из них:
За счет субсидий, предоставляем 26410 X 591 600.00 582 700,00 582 700,00 591 600,00 582 700,00 582 700,00 0,00 0,00 0,00
из них:
В соответствии с Федеральным з 26411 2023 591 600,00 582 700,00 582 700,00 591 600,00 582 700,00 582 700,00 0,00 0,00 0,00
За счет прочих источников фина 26450 X I 634 486.24 1 081 000,00 1 081 000,00 0,00 0,00 0,00 1 634 486,24 1 081 000,00 1 081 000,00
из них:
В соответствии с Федеральным : 26452 2023 1 634 486,24 1 081 000.00 1 081 000,00 0,00 0.00 0,00 1 634 486,24 1 081 000,00 1 081 000,00

Итого по контрактам, 
планируемым к заключению в 
соответствующем финансовом 
году в соответствии с 
Федеральным законом № 44- 
ФЗ, по соответствующему 
году закупки

2 6 5 0 0 X 591  6 0 0 ,0 0 5 8 2  7 0 0 ,0 0 5 8 2  7 0 0 ,0 0 591  6 0 0 ,0 0 5 8 2  7 0 0 ,0 0 5 8 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

в том числе:
В том числе по году начала закуп 26510 X 591 600.00 582 700,00 582 700,00 591 600,00 582 700,00 582 700,00 0,00 0,00 0,00

Итого по договорам, 
планируемым к заключению в 
соответствующем финансовом 
году в соответствии с 
Федеральным законом № 223- 
ФЗ, по соответствующему 
году закупки

2 6 6 0 0 X 1 6 3 4  4 8 6 ,2 4 1 081  0 0 0 ,0 0 1 081  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 3 4  4 8 6 ,2 4 1 081  0 0 0 ,0 0 1 081  0 0 0 ,0 0

в том числе:
В том числе по году начала закуп 26610 X 1 634 486.24 1 081 000,00 1 081 000,00 0.00 0,00 0,00 1 634 486,24 1 081 000,00 1 081 000,00

Таблица 3

Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения) 

на 6 июля 2023г.
(очередной финансовый год)

Наименование показателя Код строки Сумма (руб., с точностью до двух знаков после 
запятой - 0,00)

1 2 3
Остаток средств на начало года 010
Остаток средств на конец года 020
Поступление 030
Выбытие 040

Справочная информация

Таблица 4

Наименование показателя Код строки Сумма (тыс. руб.)

1 2 3


